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
безопасная эксплуатация. В наличии: разнообраз-
ная цветовая гамма, 100*200*60 мм и другие разме-
ры. Цена от производителя:  от 410 руб. за кв.м.

           

Тел. 8-915-790-03-62
  Тел. 8-800-234-65-62

МЕНЯЮ:
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 

д.№18, на 2 этаже, S=37,3/17,5/11,5 на любую 
2-3-х комнатную квартиру. Тел. 8-920-901-15-
01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале: 
д.№26, 6 эт., S=33 кв.м, в 3 квартале: д. №14 
и №17, «чешки» на 2-3-комн. кв-ру или продам. 
Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
д.№14, №17 «чешки» на 2-3-комнатную кварти-
ру. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№20, 1 этаж, погреб, в хорошем состоянии  на 
1-комнатную квартиру. Без посредников. Тел. 
8-904-594-44-85.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кварта-
ле, в д.№28 «влад.» серии, S=50/17/12/8 кв.м 
+ балкон; в 3 квартале, д.№7, S=48 кв.м на 
3-комнатную квартиру. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии в 
3 квартале, д.№23 на 3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в кирп. доме 
№1 3 квартала, S=75 кв.м, на 2-комнатную квар-
тиру. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в 
кирп. д.№1 на 4 эт., S=73 кв.м, две лоджии на 
2-комн. кв-ру; в д.№23 «влад.» серии, S=66 кв.м, 
лоджия, на 6 эт., на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-
831-08-33.

СДАЮ:

КВАРТИРУ с мебелью и техникой. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ во Владимире, 
меблированная. Цена договорная. Тел. 8-910-
180-73-40.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№18, на длительный срок. Меблирована. Нет 
стиральной машины. Тел. 8-915-779-20-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 
9 квартале на длительный срок. Ча-
стично меблирована. Недорого.
 Тел. 8-915-779-20-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ семье, 1 квар-
тал (центр), частично меблирована, 1 этаж. Тел. 
8-904-038-13-25, 8-960-727-74-55.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. 
29, на длительный срок. Тел. 8-904-037-89-75.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. 
Звонить после 21.00. Тел. 8-930-838-28-80.

ТРАНСПОРТ

УСЛУГИ:

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ. А/м Газель, до 2 т. Имеются грузчики. 
Тел. 8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ по городу, области, России. Газель, 15 
куб. м, длина 4 м, есть грузчики. Тел.: 8-980-753-
80-82, 8-910-038-22-10.

ЭВАКУАТОР КРУГЛОСУТОЧНО. ВЫКУП 
АВТОМОБИЛЕЙ. Тел.: 8-905-055-09-99, 8-910-
677-73-46.

УСЛУГИ САМОСВАЛА. Щебень, грунт, на-
воз, чернозём, торф, перегной, песок. Вывоз му-
сора. КОРЧЕВАНИЕ ПНЕЙ. ОСЫПКА И ПОД-
НЯТИЕ УЧАСТКОВ. Тел. 8-961-257-48-59.

Доставим на ваш участок НАВОЗ, ЧЕРНО-
ЗЁМ, ПЕРЕГНОЙ, ГРУНТ, ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, 
АСФАЛЬТНУЮ КРОШКУ, КИРПИЧНЫЙ БОЙ   
и др. в любом объёме. Тел. 8-905-611-73-80.

ТОВАРЫ
ПРОДАЮ:

СРОЧНО! СТЕНКУ В ПРИХОЖУЮ, 
КРЕСЛО-КРОВАТЬ, ДИВАН, СТЕНКУ. Б/у, 
недорого. Тел. 8-904-253-31-66.

КРЕСЛО Белорусское Советское на колёси-
ках. Удобное, надёжное. Недорого. Тел. 3-43-44, 
8-980-755-62-58.

ЗАВОДСКУЮ БАННУЮ ПЕЧЬ б/у, металл 
3 мм, дымоход 4 мм + труба с задвижкой, за 4000 
руб. ДЕРЕВООБРАБАТЫВАЮЩИЙ СТАНОК, 
пила, рубанок, дв. на 380 Вольт, много пильных 
дисков, за 5000 руб. Тел. 8-962-089-24-54, 3-55-
58.

КУХОННЫЙ ГАРНИТУР. Тел. 8-915-768-80-
50.

Новую ШЕСТИСТРУННУЮ ГИТАРУ с чехлом. 
Тел. 8-961-112-98-86.

КУПЛЮ:

ХРУСТАЛЬ, ЗНАЧКИ, ЧАСЫ, ИКОНЫ, СА-
МОВАРЫ, СТАТУЭТКИ и др. предметы ста-
рины и быта. Тел. 8-915-779-86-29, с 10.00 до 
17.00. 

РАЗЛИЧНУЮ РАДИОАППАРАТУРУ, Р/ДЕ-
ТАЛИ, ПЛАТЫ, ПРИБОРЫ, АКУСТИКУ и т.д. 
Тел.: 8-962-089-24-54, 3-55-58.

 СТРОИТЕЛЬСТВО  И  РЕМОНТ

УСЛУГИ:

МУЖ НА ЧАС. Ремонт квартир. Ремонт и 

монтаж эл.проводки, сборка мебели, сантех-
нические работы. Установка заборов, теплиц, 
сараев, туалетов, укладка плитки. Установка па-
мятников и оград. Помощь на дачных участках. 
ТРЕБУЕТСЯ ПОМОЩНИК. Тел. 8-920-941-
53-63.

ФУНДАМЕНТЫ, КЛАДКА, КРОВЛЯ. Бес-
платная доставка материала. Тел. 8-910-675-
86-43.

ВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ. ЭЛЕК-
ТРИКА. САНТЕХНИКА. Тел. 8-920-921-07-97.

ЗАТЕЯЛИ РЕМОНТ? ЗВОНИТЕ НАМ. Ре-
монт от А и Я, от простого до элитного. Все 
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